UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          HĐND VÀ UBND TỈNH
                                   _________

     Số: 766 /VP-KTTC Long An, ngày  06 tháng   5   năm 2019

V/v chương trình trao tặng Mũ

bảo hiểm cho trẻ em năm 2019

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban An toàn giao thông quốc gia có kế hoạch số 162/KH-UBATGTQG

ngày 22/4/2019 về việc chương trình trao tặng Mũ bảo hiểm cho trẻ em năm 2019

(đính kèm);

Về vấn đề này, UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo,

UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh tổ chức

triển khai thực hiện.

Văn phòng ĐĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh để Sở Giao thông vận tải thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND tỉnhSX“b/c”;

- Phòng: KTTC;

- Lưu: VT, An.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hòa

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-06T10:41:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hòa<vanhoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-06T11:17:00+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn ĐBQH HĐND và UBND<vpubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!